I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.                                                                   © Copyright 2012
TI-P222-03
CH Ed. 1.1 IT - 2016
Pagina 1 di 2
Scambiatori di calore a tubi corrugati
Turflow VEP e VES
Descrizione
La gamma di scambiatori di calore Turflow è configurata secondo la

Esempio di scelta del prodotto
VES 2" SX 3 F V S CI
Come ordinare
Contattare gli uffici Spirax Sarco locali comunicando tutti i dettagli relativi al vostro tipo d’applicazione; vi indicheremo l’unità Turflow appropriata
alle vostre esigenze, e vi sarà proposta la soluzione in grado di ottimizzare i risultati della vostra applicazione.
Dimensioni in mm, Pesi in kg e Volumi in litri (valori approssimati)
Mantello Flange Dimensioni VEP VES
Ø F1 F2 A B D L Peso Volumi PED Peso Volumi PED
Tubi Mantello Cat. Tubi Mantello Cat.
1½" DN32 DN40 94 140 48.3
600 15 0.21 0.84 SEP
1000 17 0.35 1.28 SEP
1500 19 0.53 1.85 SEP
2000 21 0.71 2.42 SEP
2" DN40 DN50 90 140 60.3
600 14 0.46 1.18 SEP
1000 16 0.76 1.81 SEP 15 0.85 1.86 SEP
1500 18 1.15 2.59 SEP
2000 20 1.53 3.88 SEP 18 1.69 3.42 SEP
3000 22 2.54 4.98 1
3" DN65 DN80 110 160 88.9
600 27 1.07 2.63 SEP
1000 29 1.79 3.95 SEP 20 2.00 4.30 1
1500 32 2.67 5.63 1
2000 36 3.57 7.24 1 28 3.90 7.70 1
3000 35 5.90 11.10 1
4" DN80 DN100 125 180 114.3
600 28 1.88 4.13 1
1000 35 3.14 6.25 1 31 3.70 6.40 1
1500 42 4.71 8.88 1
2000 48 6.28 10.50 1 43 7.40 11.40 1
3000 55 11.10 16.80 2
5" DN80 DN125 125 200 141.3
1000 43 5.18 8.50 1 40 5.90 9.00 1
2000 62 10.36 16.07 1 58 11.70 16.30 1
3000 77 17.60 24.20 2
6" DN100 DN150 140 220 168.3
1000 60 7.73 11.88 1 48 8.10 13.40 1
2000 92 15.45 22.06 2 73 16.10 24.50 2
3000 100 24.10 35.60 2
8" DN125 DN200 160 250 219.1
1000 92 12.8 20.9 2 100 13.30 23.20 2
2000 133 25.6 37.7 2 125 26.50 42.80 2
3000 150 39.70 62.50 2
10" DN150 DN250 180 280 273.0
1000 146 20.3 33.2 2 190 19.30 35.60 2
2000 220 40.5 58.9 2 270 38.50 67.50 2
3000 350 57.70 99.30 3
B
A